
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХVІІ СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 13 липня 2023 р.                           Стрий                                       № 1862

Про утворення віддалених робочих місць
адміністраторів центру надання 
адміністративних послуг виконавчого
 комітету Стрийської міської ради

     Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, пункту 4 статті 12 Закону України “Про адміністративні послуги”, з 
метою впорядкування, поліпшення якості надання адміністративних послуг, 
створення сприятливих умов щодо доступності адміністративних послуг та 
для реалізації фізичним та юридичним особам їх конституційних прав, свобод 
і законних інтересів у Стрийській територіальній громаді Стрийська міська 
рада
ВИРІШИЛА:
1. Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Лисятинському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, 
що знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Лисятичі, 
пл. 40-річчя Перемоги, буд.4.
2. Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Миртюківському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, 
що знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Миртюки, 
вул. Т.Шевченка, буд.6.
3.Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Угорському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, що 
знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Угерсько, 
вул. І.Франка, буд.37А.
4.Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних . послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Добрянському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, 
що знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Добряни, 
вул.Т.Шевченка, буд.32.
5.Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 



адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Нежухівському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, 
що знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Нежухів, 
вул.Дрогобицька, буд.5.
6.Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Підгірцівському старостинському окрузі Стрийської територіальної громади, 
що знаходиться за адресою: Львівська область, Стрийський район, с.Підгірці, 
вул.Стрийська, буд.1.
7.Утворити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради у 
Подорожнянському старостинському окрузі Стрийської територіальної 
громади за адресою: Львівська область Стрийський район,с. Подорожнє, вул. 
Т.Шевченка,буд.4.

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Стрийської міської ради (О.Затварницьку), постійну 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики 
(М.Пищика), секретаря Стрийської міської ради (М.Берника).

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


